

Príloha č. 1: Druh tovaru a cenník


ATC skupina	Názov účinnej látky	Doplnok (bližšia špecifikácia)	Spotreba v baleniach	Jednotkové množstvo	inj/amp/ks/t bl/eps	Jednotková cena bez DPH v €	Celková cena bez DPH v €
A04AA01	ondasetrón	2mg/ml v inj 4ml po 5 injekcií v balení	364	1820	inj	0,398	724,36
A04AA01	ondasetrón	8mg v 1 flm tbl po 10 flm tbl v 1 balení	96	960	tbl	1,403	1 346,88
A04AA05	palonosetron	250mcg/5ml v 1 amp v balení po 1 amp.	41	41	amp.	86,68	3 553,88

Navrhovaná zmluvná cena spolu v € bez DPH: 5 625,12
 Sadzba DPH v %: 10
 Výška DPH celkom v €: 562,51
 Navrhovaná zmluvná cena celkom v € vrátane DPH: 6 187,63

V Bojniciach 13.6.2011

/// ~~_____~~
 RNDr. Tomislav Jurik, CSc.
 predseda predstavenstva

~~_____~~
 MUDr./Robert Vetrák
 člen predstavenstva

 **UNIPHARMA**
 i. slovenská lekárska akciová spoločnosť
 Opatovská cesta 4, 972 01 Bojnice
 Tel.: 046/5154 105 Fax: 046/ 5154 107
 IČO: 31625657 DIČ: 2020468780
 IČ DPH: SK2020468780 